藝術生活學中心「104年塗鴉藝術牆校園巡迴計畫籌備會」會議紀錄
壹、時間：103年10月20日
貳、地點：師大附中 視聽教室(一)
參、出席人員：藝術生活學科中心黃美甄老師、臺北市立復興高級中學簡俊成老師、臺北市立育成高級中學陳靜怡老師、雲林大成商工顏秀如老師、新北市立新莊高級中學洪千涵老師、新化高級中學黃慧華老師
肆、會議決議：

1、 塗鴉作品製作流程

1. 各校於校園內通道製作十個作品展示木框。

2. 塗鴉作品製作：選擇120×120公分3分木板，用電鑽鑽洞，先上底漆，確認完全滲入木板。
創作時依循「油疊水、避免水疊油」原則，完成後，作品平放「塗上」亮光漆，不要用噴的。

3. 與南洋女中交流作品，使用120×120公分防水帆布製作。

4. 作品製作相關問題敬請聯繫復興高中簡俊成老師。

二、作品巡迴及展出方式

1. 時間：參與各校需再討論是否仍採用三個月輪一次，需考慮暑假。

2. 件數：全國漂流10件，師大附中成果發表1件、南洋女中1~2件(optional)。

3. 運送：可妥善包裝運送的貨運公司。
三、各校支援

1. 計畫經費：包括材料費、運費等，約20,000元。
2. 臉書社團「飄流計畫-塗鴉藝術牆校園巡迴展」將開放各校同學在此交流。
3. 藝術生活學科中心製作感謝狀給參加計畫的同學。
4. 成果記錄：

a. 復興高中可提供製作流程PPT、羅馬旗版型。

b. 請各校於每一檔期間以照片記錄。

c. 各校新聞稿可分享給各縣市教育局連絡人。

5. 作品漂流至各校有損壞之風險，需事先做好評估與準備。

四、教育部普通高級中學課程藝術生活學科中心依照本次會議記錄辦理相關事宜，並邀請下列學校加入104年度「塗鴉藝術牆校園巡迴計畫」。
1. 臺北市立復興高級中學

2. 國立彰化特殊教育學校
3. 新北市立育成高級中學

4. 彰化縣立彰化藝術高級中學
5. 雲林大成商工
6. 新北市立新莊高級中學
7. 臺北市立和平高級中學
8. 國立新化高級中學
9. 新加坡南洋女中